｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2024/06/26
13:30:48

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　書函

受文者：室內設計進修學士學位學程

發文字號：輔校使命七字第1130013276號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

公告調漲全校學生宿舍寢室電費收費標準為「每度 6元，
且未來五年內不調漲電費」，並自113年7月2日起施行，
請查照。

依據113年6月13日本校112學年度第9次行政會議決議辦
理。

正本：112學年全校各單位(不含附醫)
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：賴秋婷
電話：(02)29055269
電子郵件：129305@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年6月26日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁